
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 26.07.25 2:08:20

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

POLY SAVI 7320-M

Cena celkem: 5 469 Kč
 (bez DPH: 4 520 Kč)
Běžná cena: 6 016 Kč
Ušetříte: 547 Kč
Kód zboží: POLY0038
Part No.: 8D3J6AA#ABB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Savi 7320-M

Profesionální bezdrátová DECT náhlavní souprava s certifikací pro Microsoft Teams.

Bezdrátová náhlavní souprava Poly Savi 7320-M využívá bezpečnou DECT technologii pro spolehlivé připojení bez rušení,
které často trápí Bluetooth zařízení v přeplněných kancelářích. Stereofonní provedení poskytuje vynikající kvalitu zvuku v
obou uších, což zvyšuje srozumitelnost hovorů a umožňuje lepší soustředění v rušném prostředí.

S dosahem až 50 metrů od základny získáte svobodu pohybu po kanceláři bez přerušení hovoru. Můžete si dojít pro
dokumenty nebo konzultovat s kolegy, aniž byste museli hovor přerušit. Výdrž baterie až 52 hodin v pohotovostním
režimu zajistí, že vaše sluchátka budou vždy připravena k použití.

Bezpečná DECT technologie zajišťuje vysoce zabezpečené a spolehlivé bezdrátové připojení.
Stereofonní provedení poskytuje vynikající kvalitu zvuku v obou uších pro lepší soustředění.
Široký frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz přináší přirozenou reprodukci hlasu.
Mikrofon s technologií potlačení hluku eliminuje rušivé zvuky okolí.
SoundGuard technologie chrání sluch před náhlými zvukovými špičkami.
Ergonomický design s hmotností 165 gramů zajišťuje pohodlné celodenní nošení.
Dosah až 50 metrů od základny poskytuje svobodu pohybu po kanceláři.
Výdrž baterie až 52 hodin v pohotovostním režimu.
Oficiální certifikace pro Microsoft Teams zajišťuje bezproblémovou integraci.

Vynikající kvalita zvuku
Náhlavní souprava nabízí široký frekvenční rozsah 20 Hz až 20 kHz, který přináší přirozenou reprodukci hlasu a bohatý



zvukový zážitek při hovorech i poslechu médií. Mikrofon s technologií potlačení hluku zajišťuje, že vás protistrany uslyší jasně
a zřetelně bez rušivých zvuků okolí.

Maximální pohodlí pro celodenní použití
Ergonomický design s hmotností pouhých 165 gramů zajišťuje pohodlné nošení po celý pracovní den bez únavy nebo tlaku.
Polstrované náušníky a nastavitelný hlavový most se přizpůsobí tvaru vaší hlavy pro optimální komfort během dlouhých
hovorů.

Univerzální konektivita
Součástí balení je kompletní sada kabelů včetně USB-C a USB-A, která zajišťuje kompatibilitu s jakýmkoliv moderním
zařízením bez nutnosti dokupovat adaptéry. Intuitivní ovládací prvky na sluchátkách umožňují snadné nastavení hlasitosti,
ztlumení mikrofonu nebo přijímání a ukončování hovorů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: bezdrátová stereofonní náhlavní souprava
Bezdrátová technologie: DECT
Certifikace: Microsoft Teams
Frekvenční rozsah: 20 Hz – 20 kHz
Dosah: až 50 metrů od základny
Výdrž v pohotovostním režimu: až 52 hodin
Hmotnost: 165 g
Technologie ochrany sluchu: SoundGuard
Obsah balení: bezdrátová náhlavní souprava, kancelářská základna, kabel Micro USB na Type-A, kabel Micro USB na Type-
C, kabel USB Type-C na USB Type-A, telefonní kabel


